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Państwo Dyrektorzy,
Drodzy Uczniowie,
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Panie i Panowie Pedagodzy,
Pracownicy Szkół i Przedszkoli,
Szanowni Rodzice.

Dzień uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego łączy szczególną więzią całą szkolną
społeczność. Nauczyciele, Uczniowie i Rodzice, jak co roku zadają sobie pytanie, jaki
będzie nowy rok szkolny? Wiemy, że miniony był pełen owocnej pracy i wielu nowych
doświadczeń, które sprzyjają nam wszystkim w tworzeniu bezpiecznej i bogatszej
przyszłości.
Drodzy Uczniowie, Szanowni Państwo. Wakacje minęły. Wyrażam przekonanie, że
wypoczynek był udany, a związane z nim oczekiwania zostały spełnione.
Przed nami rok szkolny 2009/2010, czyli 10 miesięcy wytężonej pracy. Będzie to
czas, w którym stawiamy czoło wielu wyzwaniom, rozwiążemy szereg zadań i
problemów. Ale będą to miesiące, w których znajdzie się również miejsce na zajęcia
najbardziej lubiane i oczekiwane.
Uczniom życzę radości płynącej ze zdobywania wiedzy, rozwoju zainteresowań, a
także zadowolenia z każdego dnia spędzonego w szkole, wśród życzliwych
nauczycieli i kolegów.
Nauczycielom życzę dużo zdrowia, realizacji pragnień i celów, satysfakcji i radości
płynącej z pracy, która spotka się z uznaniem wszystkich podmiotów
uczestniczących w proce-sie nauczania i wychowania.
Rodzicom życzę zadowolenia z rozwoju swoich dzieci, czerpania radości i dawania im
miłości i pomocy w pokonywaniu trudności.

Niech nowy rok szkolny będzie źródłem szczęścia i nadzieją na kształtowanie lepszej
rzeczywistości.

Szanowni Państwo!
1 września jest datą szczególną również z innego względu. Jest to kolejna rocznica
wybuchu II wojny światowej. W tym roku mija 70 lat od tych tragicznych zdarzeń. W
dniu tym oddajemy hołd obrońcom, którzy stawili czoło agresji Niemiec hitlerowskich
1 września 1939 roku, broniąc naszej niepodległości i suwerenności. W naszym
mieście rocznica ta zawsze obcho-dzona była uroczyście, a od dwóch lat czczona jest
w sposób szczególny – poprzez rekon-strukcje minionych, tragicznych zdarzeń.
Gorąco dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji dwudniowej
uroczystości oraz za czynny w niej udział, co spowodowało, że obchody 70. rocznicy



wybuchu II wojny miały szczególny, niezapomniany charakter.

Łączę wyrazy szacunku
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